
DRAWING
BILDSuperdual 2017 E4

44Seite Herausgegeben Dezember ’17

13

2

1

12

3

4

5

6

7

8

8

9

10

10

11

14

13



45

DRAWING

BILD
Superdual 2017 E4

Seite Herausgegeben Dezember ’17

Note
Notes
Notes
Marke
Notas

Pos.
No.
N.
Index
Pos.

N. Cod.
Code No.
Nr. Code
Code Nr
N. Cod. NAME

Q.tà
Q.ty
Q.te
M.ge
C.ad

13

1 M000A01406 1 THROTTLE BODY DROSSELKÖRPER

2 31350080 1 POSITION SENSOR SENSOR

3 72030657 1 BOLT TCIC M4x16 SCHRAUBE TCIC M4x16

4 31350057 1 PRESSURE SENSOR DRUCKSENSOR

5 72030078 1 FLANGED EXAGON HEAD SCREW M5x12 FLANSCHENSCHRAUBE M5x12

6 M000P01389 1 STEPPER MOTOR SCHRITT SCHRITT MOTOR

7 M000P02527 1 O-RING 4075 D18,64x3,56 O-RING 4075 D18,64x3,56

8 Z00067997 2 FLANGED EXAGON HEAD SCREW M5x12 FLANSCHENSCHRAUBE M5x12

9 M000P01388 1 INJECTOR EINSPRITZDÜSE

10 F000P01472 2 O-RING O-RING

11 F000P00852 1 CLIP SCHELLE

12 8000A1792 2 CLAMP SCHELLE

13 M000P02201 1 LIMIT PLATE BEGRENZUNGSPLÄTTCHEN

14 M000P02354 1 SPECIAL BOLT SPEZIALSCHRAUBE

THROTTLE BODY
DROSSELKLAPPENKÖRPER

TPS

MAP

BESHREIBUNG


